UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

RESULTADO FINAL – EDITAL PROPLAN Nº 01/2025, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025

A Pró-Reitoria de Planejamento da Universidade Federal do Acre (PROPLAN), por meio

da Coordenação do Projeto “Ufac em Ação: Acessibilidade, Inclusão e Segurança”, torna público

o resultado final do processo seletivo destinado à escolha de servidor bolsista para atuar nas

ações de comunicação do referido projeto, conforme as disposições do Edital PROPLAN nº

01/2025.

Resultado Final

Nº Nome do(a) Candidato(a) Situação

1 Nattércia Lima Damasceno Apta / Selecionada

Rio Branco – AC, 03 de novembro de 2025.

ANTONIO ARTHESON SILVA DA CRUZ

Coordenador do Projeto

		2025-11-03T14:08:42-0300